29 pi-ho-sm-flow-calorimetry_e V1.00-01
센서 및 계장
유량 트랜스미터 /
스위치 OMNI-FIN
 식료품 산업분야에 적용
 아날로그 출력 4..20 mA 또는 0..10 V
 2 개의 프로그래밍 가능 스위치 (푸쉬-풀)
 그래픽 LCD 디스플레이, 백라이트 (반투과형), 밝거나 어두

구성 파라미터를 수정한 다음이라도, 언제든지 Code 989 를 이
용하여 공장 설정값으로 초기화할 수 있다
주문 코드
=옵션
1. 튜브 직경
 006 6mm
 008  8mm
  010 10mm
2. 측정 범위
 02000  (0.001) 0.01..2 l/분
 05000  0.025..5 l/분
 10000 0.05..10 l/분
3. 공정 연결
 R 튜브
4. 배관 자재의 재료
 K stainless steel 1.4571
H
hastelloy® C-276
5. 아날로그 출력
 I  전류 출력 0/4 – 20 mA
U
전압 출력 0/2 – 10 V
 K 없음
6. 전원 연결
 S 원형 플러그 커넥터 M12x1, 5-극용
7. 스페이서
 H 130 °C, 45 분 최대.
8. 옵션
최소+Hyst
최소
1 1 정상 경보 정상
 정상
정상 경보 정상
 정상
최대
최대-Hyst
32 pi-ho-sm-flow-calorimetry_e V1.00-01
센서 및 계장
C
C 계수기
C1
C1 계수기
옵션
C 계수기 (하드웨어와 소프트웨어 옵션):
외부 리셋 옵션이 있는 프리셋 계수기, 보조 스위칭 출력 및 실
제값 디스플레이 (수정 배선도!)
C1 계수기 (소프트웨어 옵션):
아날로그 출력과 펄스-체적 출력을 바로 표시하는 디스플레이
와 적산계
부속품
 ECI-1 장치 구성기 (USB 프로그래밍 어댑터)
 공정부 어댑터
 케이블/원형 플러그 커넥터(KB...)